2024 年 3 月
組合員各位

総合物流協同組合

WEB請求書サービスでの請求書発行のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊組合では組合員の皆様の利便性向上のために、これまで郵送していた請求

書に代わり、WEB 上の各組合員様の専用ページ（総合物流 WEB サービス）で請求書
を確認・ダウンロードできるサービスを提供させていただくこととなりました。
つきましては、下記の内容をご確認いただき、WEB サービスの利用申請手続きをい

ただきますようお願い申し上げます。

【サービス概要】
組合員様は利用登録後、専用ページにメールアドレスとパスワードでログイン

し、請求書（PDFファイル）の閲覧・ダウンロードができます。
（サービス開始以降 2年間分は、いつでも検索・ダウンロードが可能です。）
従来の郵送での送付より請求書を早くお受け取りいただけます。

【サービス開始時期】
2024 年 4月ご利用分請求書（5月中旬発行）より

【ご利用の手順】
① 利用登録申請

右記、利用登録申請フォームより利用申請
をしてください。
申請後、受付メールをお送りします。

② 登録完了メールのご送付
利用準備ができましたら（4 月以降）、ログイン用の URL、初期パスワードを
メール（webservice@ksb-kumiai.com）にてお送りいたします。

【その他】
2025 年 4 月利用請求書（2025 年 5月中旬発行）より、郵送での請求書発行につき
ましては発行手数料 330 円（税込）をお預かりいたします。

ご不明な点等ございましたら、大変お手数ですが組合事務局までご連絡くださいますよ
うお願い申し上げます。

総合物流協同組合
TEL：099-285-1400

総合物流WEBサービス
利用登録申請フォーム

https://forms.gle/7gaMwwxB9nxKH2Ra9/